
Město Poděbradv
Odbor správy a rozvoje města

CJ:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

Naděžda Bočková

25.06.2021

Dodavatel:
IČ:25798278, DIČ: CZ25798278
Technické služby města Poděbrad s.r.o.,
Kozinova 1
29001 Poděbrady

Objednávka č. 00672/2021

Objednáváme u Vás : Pravidelné čištění dešťových vpustí v ul. Jiráskova a nám. T.G.M. na proti
vlakovému nádraží.

Dešťová vpusť č. 0708 ul. Jirásková 2 x měsíčně
č. 1384,1799 nám. T.G.M. 2 x měsíční
č. 1388,1387 nám. T.G.M. 1 x měsíčně

Úkon čištěni bude proplacen podle výkonového celníku - silné znečištění s tím, že v případě přívalových
dešťů a následného čištění nebude již žádný další úkon nad rámec zadání této objednávky účtován.
Umístění vpustí je zakresleno v příloze objednávky.
Pravidelné čištění bude probíhat od 1.7.2021 do 31.12.2021.
Celkem bude pravidelně čištěno 5 ks vpustí po dobu 6 měsíců dle rozpisu
ul. Jiráskova d. vpusť č.0708- 2 x čištění po dobu 6 měsíců = 12x
nám. T.G.M. d. vpusť č.1384 - 2 x čištění po dobu 6 měsíců = 12x
nám. T.G.M. d. vpusť č.1799 - 2 x čištění po dobu 6 měsíců = 12x
nám. T.G.M. d. vpusť č.1388 - 1 x čištění po dobu 6 měsíců = 6 x
nám. T.G.M. d. vpusť č.1387 - 1 x čištění po dobu 6 měsíců = 6 x

Celkem 48 x čištění za celou objednávku.

Cena dle Výkonového ceníku za 1 ks čištěné vpusti nepřesáhne částku 1 300,00 Kč bez DPH.
Výkonový ceník je přílohou Rámcové smlouvy č. 2017/00483 schválené RM dne 12.11.2017 usn. č.

Důvodem pravidelného čištění je nedostačující kapacita d. vpusti odvádějících srážkovou vodu z
komunikací, dále souběžně s komunikací je městský park a vpusti jsou velmi zatěžovány rostliným
odpadem z s listnatých stromů ( květenství, podzimní listí).
Čištění bude provedeno včetně čištění odvodňovacích kanálků z komunikace, proplachem do sběrného
koše a zachycený odpad bude likvidován v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. V žádném
případě nebude tlakem vody protlačován dál do kanalizace.
Cena bude fakturovaná dle skutečnosti.

Jednotlivé úkony budou zdokumentované, fakturace bude vždy 1x měsíčně do vyčerpáni částky.
Dle potřeby bude nedílnou součástí kontroly a předání hotového díla bude fotodokumentace před a po
dokončení objednaných prací a předávací protokol.

Cena: do 75 504,00 Kč včetně DPH

Fakturu, prosím, vystavte a zašlete včetně kopie naší objednávky na adresu
Město Poděbrady

e-podate!na; podatelna@meslo-podebrady.cz úřední hodiny: po a st 8-17, čt 8-11 hod . tel.; 325 600 211 IC; 00239640



Jiřího náměstí 20/1
290 31 Poděbrady
IČ: 00239640
DIČ: CZ00239640

Jste-li z žky, datum zapsání a u kterého
Obvodního soudu, nejste-li zapsán(i) v (OR) uveďte evidenční číslo ŽL, datum vydání a který úřad
vydal.

Pokud nebude na faktuře uvedeno číslo objednávky nebo evidenční číslo smlouvy Města Poděbrady,
bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Děkujeme za spolupráci.

vedoucí odboru správy a rozvoje města

e-podatelna: podalelna(gmesto-podebrady.cz úřední hodiny: po a st 8-17, čl 8-11 hod . tel.: 325 600 211 IČ:00239640


